
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 24/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 09-09-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
24η με Α.Π. 17193/05-09-2024 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, 
όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ ουδείς 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας 
4. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
5. Ελευθέριος Ταρκάσης  
6. Δημήτριος Ζαγγίλας 
7. Αναστάσιος Καραφουλίδης 

 

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 

Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Ορισμός Επιτροπής διερεύνησης τιμών κόστους για την 
προμήθεια εξοπλισμού στα πλαίσια της υποβολής 
πρότασης με τίτλο "Προμήθεια εξοπλισμού για την 
αναβάθμιση των ικανοτήτων παρακολούθησης, πρόληψης 
και ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων" 

Αρ. απόφασης: 210  

   
Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, ζήτησε να συζητηθεί 

το θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, λόγω προθεσμιών, και τα μέλη της επιτροπής έκαναν 
αποδεκτό το αίτημά του. 

 
Στη συνέχεια έθεσε υπόψη του σώματος το με Α.Π. 17455/09-09-2024 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 210/2024      

ΑΔΑ: 92ΖΔΩΞΜ-ΗΝ9



«Στα πλαίσια υποβολής της πρότασης για την με αριθμ. πρωτ. 2052/3-6-2024 
Πρόσκληση με κωδικό 067.2.4.3 και τίτλο "Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση των 
ικανοτήτων παρακολούθησης, πρόληψης και ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων" στο 
πρόγραμμα Κεντρική Μακεδονία, σύμφωνα με την παράγραφο 4.4. πεδίο 33 της 
πρόσκλησης, ο προϋπολογισμός στην περίπτωση προμηθειών πρέπει να τεκμηριώνεται με 
την προσκόμιση Πρακτικού Επιτροπής Διερεύνησης Τιμών.  

Σύμφωνα με τα παραπάνω καλείται η Δημοτική Επιτροπή να συγκροτήσει Επιτροπή 
Διερεύνησης Τιμών για την τεκμηρίωση του προϋπολογισμού της μελέτης  με τίτλο  
«Προμήθεια οχημάτων και εξοπλισμού Πολιτικής Προστασίας», η οποία θα πρέπει να 
προσκομίσει τα παρακάτω: Πρακτικό διερεύνησης τιμών και Πίνακα προσδιορισμού μέσων 
τιμών ή/και σχετικές προσφορές ή/και τιμοκαταλόγους υλικών και ενημερωτικά φυλλάδια 
από τουλάχιστον τρεις προμηθευτές.  

Ως μέλη της παραπάνω επιτροπής προτείνονται οι υπάλληλοι του Δήμου 
Πολυγύρου: Αναστασία Πατσιούρα, Θεοδοσιάδου Ιωάννα και Μαθιουδάκη Νικολέττα». 

 
Στη συνέχεια κάλεσε τα μέλη της επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 
 

        Αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Συγκροτεί επιτροπής διερεύνησης τιμών κόστους για την προμήθεια εξοπλισμού 
στα πλαίσια της υποβολής πρότασης με τίτλο "Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση 
των ικανοτήτων παρακολούθησης, πρόληψης και ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων", 
αποτελούμενη από τους υπαλλήλους του Δήμου Πολυγύρου: Αναστασία Πατσιούρα, 
Θεοδοσιάδου Ιωάννα και Μαθιουδάκη Νικολέττα. 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 210/2024 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Πολύγυρος 9 Σεπτεμβρίου 2024 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: 92ΖΔΩΞΜ-ΗΝ9


		2024-09-16T14:19:51+0300
	Athens




